

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL PRODERJ MODELO DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA ANEXO III				PREGÃO ELETRÔNICO - PE-RP Nº 019/2024 A realizar-se em: 26 / 02 / 2025 às 11:00 horas Processo Nº: SEI-430002/001173/2024					
A firma ao lado mencionada propõe fornecer ao PRODERJ - Centro de Tecnologia de Informação e Comunicação do Estado do Rio de Janeiro, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente as condições estipuladas no EDITAL PE-RP Nº 019/2024.				CARIMBO DA FIRMA 19.671.911/0001-79 SQL TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA Praça Presidente Getúlio Vargas Nº 35 Edif Jusmar Salas 1303/ 1304 / 1305 Centro - CEP: 29.010-925 Vitória - ES					
Registro de Preços para aquisição do código fonte do sistema de uma “ Solução Integrada de Gestão Patrimonial Georreferenciada na Plataforma WEB - SISPAT”, compreendendo implantação, migração de dados, customização, capacitação, manutenção, transferência tecnológica e serviços técnicos.				U.F.	QTDE	VALOR (R\$)			
						Com ICMS		Sem ICMS	
						Unitário	Total	Unitário	Total
LOTE ÚNICO	ITEM	ID-SIGA	Descrição						
	1	188644	Aquisição com Transferência Tecnológica e códigos fontes de uma Solução Integrada de Gestão Patrimonial Georreferenciada na Plataforma Web – SISPAT, integrados com sistemas nativos	UN	7	R\$ 3.100.000,00	R\$ 21.700.000,00	R\$ 3.100.000,00	R\$ 21.700.000,00
	2	189074	Serviço de Recobrimento Aerofotogramétrica das unidades imobiliárias em áreas não contínuas.	Km²	4.315	R\$ 2.750,00	R\$ 11.866.250,00	R\$ 2.750,00	R\$ 11.866.250,00
	3	189075	Serviço de Geração de Ortofotos Coloridas de Alta Resolução	Km²	4.315	R\$ 1.350,00	R\$ 5.825.250,00	R\$ 1.350,00	R\$ 5.825.250,00
	4	189076	Serviço de Geração dos Modelos Digitais de Terreno e Superfície (MDT/MDS)	Km²	4.315	R\$ 410,00	R\$ 1.769.150,00	R\$ 410,00	R\$ 1.769.150,00
	5	189078	Serviço de Captação e processamento de Imagem para criação de Modelos 3D	Unidade Imobiliária	12.031	R\$ 1.050,00	R\$ 12.632.550,00	R\$ 1.050,00	R\$ 12.632.550,00
	6	189077	Serviço de imageamento 360º externo das unidades imobiliárias.	Unidade Imobiliária	12.031	R\$ 452,00	R\$ 5.438.012,00	R\$ 452,00	R\$ 5.438.012,00
	7	188652	Serviço de Suporte Técnico Avançado para Solução Integrada de Gestão Patrimonial Georreferenciada na Plataforma Web – SISPAT (fixo mensal).	Mensal	7	R\$ 250.000,00	R\$ 21.000.000,00	R\$ 250.000,00	R\$ 21.000.000,00
8	188653	Serviço Técnico Especializado para Solução Integrada de Gestão Patrimonial Georreferenciada na Plataforma Web – SISPAT (Sob demanda).	UST	27.660	R\$ 310,00	R\$ 8.574.600,00	R\$ 310,00	R\$ 8.574.600,00	
VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE						–	R\$ 88.805.812,00	–	R\$ 88.805.812,00
Valor global por extenso: Oitenta e oito milhões oitocentos e cinco mil oitocentos e doze reais									
Dados do Banco do Licitante:									
Agência (Nome/nº): SICOOB / 3010									
Conta Corrente: 129637-0									
OBSERVAÇÕES									
1ª - A PROPOSTA DE PREÇOS deverá:				• Prazo de execução: Conforme o TR.					
• ser preenchidas integralmente por processo mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras;				• Validade da PROPOSTA: Preços válidos por 60 (sessenta) dias.					
• conter os preços em algarismos e por extenso, por unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos federais ou estaduais e descontos especiais; e				• Local de entrega desta Proposta: Rua da Conceição nº 69/24º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ.					
• ser datada e assinada pelo gerente ou seu procurador.				Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente.					
2ª - O Proponente se obrigará, mediante devolução da PROPOSTA DE PREÇOS, a cumprir os termos nela contidos.				Em, 02 de abril de 2025					
3ª - A licitação poderá ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a legislação vigente.				CARLOS ALBERTO GONCALVES:10523188 862					
4ª Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.				Assinado de forma digital por CARLOS ALBERTO GONCALVES:10523188862 Dados: 2025.04.02 14:38:36 -03'00'					
Firma proponente - Assinatura do Responsável									